THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

MOHAMMEDES.

Carmen Præmio dignatum in Coll. Æd. Chr. Oxon.
1787.

Sed tu qui tandem, quibus aut venisti ab oris,
Quove tenes iter?

QUA patet in pontum latè porrecta Erythræum
Ægyptum Syriamque inter, ditissima tellus,
Sævus Arabs sedes atque effera regna locavit:
Tempore quo primum Ishmaëlem duræ ira novercæ
Finibus ejecit patriis, longeque coëgit
Ignotas terras, alienaque quærere regna.
Jam tum nascentem populum fovisse Jehovah
Creditur haud dubiis signis, et Marte feroces
Inspirasse animos, aptasque ad prælia vires,
Scilicet ut duris utcumque exercita bellis
Aspera gens, spoliis assueta, et vivere raptò
Pelleret irrumpentem hostem, ferroque paratum
Assereret sibi regnum, et ductum in sæcula nomen.
Hinc Arabes bello egregii, qui impunè per agros
Effusi vitam non ullâ lege trahebant,
Necdum solliciti rerum cognoscere causas
Aut spumantis equi luctantia flectere colla,
Aut celeri inter se cursu certare solebant;
Ille adeo donec Nabatheæ gloria gentis
Sensim emollivit populum Mahumeda ferocem,
Atque novâ cœpit sub rēligione tueri.
Ille sacras ausus Christi subvertere leges,
Ipsius et demens jussus simulare Jehovæ.
Quo nato, solitas testantur Tigridis undam
Visam indignari ripas, portisque revulsis
Persarum fama est tremuisse palatia regis.
Quem tandem ut matura virum confecerat ætas,
Jutritos perhibent nemorum exquisisse recessus,
Et visus hominum et sociæ commercia vitæ
Adversatum, Haræ longum latuisse latebris.
Sic instaurati Romæ nascentia regna
Jam bellis vexata nimis sub rege Quirino,
Numæ in Aricinos placuit secedere saltus,
Et sæpe Ejeriæ præcepta haurire canentis
Surgentis famam imperii, sortesque futuras,
Hinc Mohammedes simulati numine Divi
Afflatus magnos animo meditariæ ausus,
Multivagos Arabum assuescit rescindere cultus,
Et primum Meccæ insolitos inducere ritus.
Legibus impositis si quis parere recuset,
Continuo læsi tristas denunciât iras

Numinis, et pœnas Erebi, et loca fœda minatur
Quà sitis ægra urit, quàque implacabilis æstus
Et tremulos artus depascit torrida pestis.
Quin contra fidei servatæ præmia ponit,
Otia, et exemptum curis gravioribus ævum.
Defunctos vitâ lautis accumbere mensis,
Et molli amplexu faciles in vota puellas
Excipere, et formæ illecebras errare per omnes
Infixis oculis, et corda explere tuendo :
Mille illis blandi vultuque habituque lepores,
Regia majestas qualis solet esse Dearum,
Et qui luxuriant late per colla fluentes
Ambrosii crines æternaque in ore Juventas.
Scilicet his una festas agitare choreas
Concentusque inter volucrum viridante sub umbrâ
Carpere perpetuæ varia oblectamina vitæ.
Non alia hospitibus præbebat pocula Circe
Littore in Ausonio—hic simulatâ mente Propheta
Nec jam duram adhibet vim, incertave prælia miscet.
Mox vero postquam in partem est data Mecca Medinis,
Ceus leo detentus laqueis et fraude plagarum
Assiduo tandem morsu si vincula rupit
Emissus late furit, et per ovilia turbans
Hic illic strages et tristia funera spargit.
Non aliter Mahumeda instructo milite cinctus
Torquet bellum ingens, illum jam infanda furentem
Ut videre, retro passim cessere cohortes
Romanæ, turpemque fugâ petiere salutem—
Quem vero Latiae et Syriæ collecta juvenus
Non ausa est contra duris concurrere in armis,
En ! medios inter mors immatura triumphos
Abstulit, atque interruptos abruptit honores.
Non illi, ut decuit, confosso vulnere honesto
Contigit oppetere, aut certo succumbere morbo,
Fœmineis domito insidiis, et tabe veneni.
His ex principiis, atque hac ab origine crevit
Religio, quæ mox insana sub arma coëgit
Extremas hominum semota ad littora gentes,
Quippe suos vates docuit per tela per ignes
Victores superesse, aut pulchræ occumbere morti—
Sæpe ergo miles delusus vulnere in ipso,
Aut desiderio nympharum accensus inani,
Quas Mahumeda offert perfunctis munere vitæ,
Exhalantem animam spoliorum pascit amore.
Jam dicam Syriæ victas longo ordine gentes,
Et domitam Ægyptum, et fœdo polluta cruore
Oppida Persarum, quot belli fulmen Omarus
Seu quot stravit Ali, haud illos angusta viarum
Vallorumque minæ, aut acies clypeata virorum